[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

18.06.2018 г.                                                                                                                №  175
Об отмене режима функционирования

«чрезвычайная ситуация» для органов

управления и сил звена территориальной

подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории Томского района

В связи с нормализацией погодных условий (повышение температурного фона, прекращение осадков), завершением весенних полевых работ и ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить с 08-00 час. 18.06.2018 режим функционирования «чрезвычайная ситуация» для органов управления сил и средств звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации Томской области на территории Томского района, введенный постановлением Администрации Томского района от 04.06.2018 № 156.
           2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е.Ефимова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Томского района -

начальник Управления по социально -

экономическому развитию села                                                                          А.В.Крикунов

Мельников Н.И.
40 78 31

_198394272.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]